**משרד החינוך**

# **חוזר המנהלת הכללית**

**הודעות**

**עג/ס(ב)**

**תמוז התשע"ג – יוני 2013**

## תוכן העניינים

### הודעות

#### 3. ארגון ומינהל

טכנולוגיית המידע ומחשוב 3.6
7 חדשות ועדכונים ב"אוח" – אתר האינטרנט של המשרד 3.6-11

#### 9. תכניות לימודים

מקצועות הלימוד 9.7
תכנית לחידוש פני ההוראה והלמידה במקצועות הליבה ההומניסטיים : ספרות, תנ"ך והיסטוריה 9.7-5
10 הקצאת שעות לתגבור לימודי האמנויות בביה"ס היסודי ובחטה"ב 9.7-6
19 בשנת הלימודים התשע"ד – הזמנה להגשת בקשות

### הודעות

### **לתשומת לב המנהלים והמורים**

לפי האמור בסעיף 3(א) ל"תקנות חינוך ממלכתי (סדרי פיקוח) התשל"ג-1973", הוראות המנהל הכללי המופיעות בחוזרי המנכ"ל מחייבות את המנהלים ואת המורים, ועליהם לנהוג לפיהן.

חוברת זו מרכזת לנוחותכם את ההוראות שהתפרסמו בחודש שבו היא יצאה לאור. עם זאת, מאחר שחלים מזמן לזמן שינויים ותיקונים בהוראות המנכ"ל, על המשתמש בחוברת מוטלת האחריות לבדוק באתר משרד החינוך אם חלו שינויים בהוראות ממועד פרסום החוברת.

בתי הספר המעוניינים בתגבור לימודי האמנויות והעומדים בתנאי הסף המפורטים להלן מוזמנים להגיש את בקשתם באמצעות הטופס המקוון שנלווה לתבחינים עד יום ב', ח' באב התשע"ג, 15 ביולי 2013. בתי הספר שיזכו לשעות תגבור לימודי האמנויות בשנת הלימודים התשע"ד יקבלו עדיפות בהקצאה של שעות אלה גם בשנת התשע"ה, בכפיפות למגבלות התקציביות.

האמנויות הן תופעה אוניברסלית בעלת מקום מרכזי וחשוב בכל תרבויות העולם. מקומן במערכת החינוך מרכזי, הן כשפה לביטוי והבעה והן כפתח לעולם תרבותי עשיר ורב עצמה.

על מנהל בית הספר לפרט במכתב את הנימוקים לבחירת השכבות, לתאר את תכנית הלימודים עבור השעות התוספתיות וכן לציין את מספר התלמידים והכיתות בכל שכבת גיל. המכתב ייבדק ויאושר על ידי הפיקוח על האמנויות.

את המכתב יש לשלוח במקביל לטופס הבקשה אל מנהלת אגף האמנויות, ד"ר נורית רון, לדוא"ל [n-arts@education.gov.il](mailto:n-arts@education.gov.il), עד יום ב', ח' באב התשע"ג, 15 ביולי 2013.

ג. השעות יוקצו על פי מדד הטיפוח, כלומר ראשית יועדף בית ספר בעל מדד טיפוח גבוה יותר. אם יעלה הצורך לבחור בין כמה בתי ספר בעלי אותו מדד טיפוח, יועדף בית הספר בעל מספר התלמידים הגדול ביותר בשכבה שעבורה מבוקשת ההקצאה.

## 2.4 הפעלת בקרה

- א.

מומלץ לשלב בתכנית גם היבטים נוספים, כגון טיפוח החשיבה, הוראה דיאלוגית, פדגוגיה דיגיטאלית ותהליכי חקר.

במקביל להגשת הבקשה על גבי הטופס המקוון יש לשלוח את תכנית הלימודים הייחודית של בית הספר אל מנהלת אגף האמנויות, ד"ר נורית רון, לדוא"ל n-arts@education.gov.il, עד יום ב', ח' באב התשע"ג, 15 ביולי 2013.

ג. התכנית תתמקד בשכבת גיל **אחת**. הבחירה בשכבת הגיל תיעשה על ידי בית הספר עצמו ותלווה במכתב מנומק מאת המנהל. יש לציין במכתב את מספר התלמידים ומספר הכיתות בכל שכבה וכן אפשרות של בחירת שכבה נוספת. המכתב ייבדק ויאושר על ידי הפיקוח על האמנויות.

ד.